
東日本テクニカルセンター

オープニングフェアのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、ニデックマシンツール、ニデックオーケーケー、TAKISAWAの3社は技術力のさらなる融

合と向上を目指し、新たに「東日本テクニカルセンター」を開設し、一体となって新たなスタート

を切る運びとなりました。

つきましては、日頃よりお世話になっております皆様に新ショールームをご紹介させていただく機

会として、下記の通りオープニングフェアを開催いたします。

本展示会では、各社の最新技術や製品をご覧いただけるほか、3社シナジーによる加工のご提案をい

たします。

ご多忙中とは存じますが、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

7月24日（木）
第1部 13:00～15:00  

第2部 15:30～17:30

開催日時

東日本テクニカルセンター
〒362-0021 埼玉県上尾市原市271-1

7月25日（金）
第1部 10:00～12:00  

第2部 13:00～15:00

第3部 15:30～17:30

※各日昼食のご用意はございません。

事前予約性でございます。
左記QRコードより
ご予約をお願い致します。

Google Map

埼玉新都市交通ニューシャトル吉野原駅より徒歩10分

※駐車場に限りがございますので、

可能な限り公共交通機関のご利用をお願いいたします。

▼ご予約フォーム

【代表受付】

ニデックオーケーケー株式会社

TEL 048-665-9908 FAX 048-665-9915



協賛メーカー

• タンガロイ
• 三菱マテリアル
• 日研工作所

出展工作機械

• BIG DAISHOWA Japan
• 津田駒工業
• 北川鉄工所

• タクテックス
• セイロジャパン
• ゼロプラス

横形マシニングセンタ
HMC500

立形マシニングセンタ
VM53RⅡ＋CRASYS

立形マシニングセンタ
VM76RⅡ

5軸制御立形マシニングセンタ
VB-X350

門型マシニングセンタ
MV12BxⅡ

NEW

NEW NEW

VTL-760 TCY-160ⅡY L3 TAC-510 L10
立形CNC旋盤 複合CNC旋盤 らくらく名人 CNC/普通旋盤


